关于2024届毕业生办理图书馆离校手续的通知
各位即将奔赴下一场山海的同学们，你们在夏天入场，又在夏天散场，六月是属于你们的毕业季。曾经的毕业季你们是看客，如今的毕业季你们是主角。为方便大家顺利离校，现将办理图书馆离校手续告知如下：
[bookmark: _GoBack]即日起可归还图书，缴纳欠款；
集中办理时间：6月11日—6月14日  工作日08:00—16:20
满足条件
1. 所借图书全部归还。
2. 清理所欠图书的滞纳金。

毕业生还书方式
[bookmark: _Hlk136608000]校本部图书馆二层总服务台：自助借还机及服务台人工处理。
红庙校区图书馆二层总服务台：自助借还机及服务台人工处理。
如果本人不在学校，可以交由他人代为归还。
如有图书超期欠款，到服务台缴纳欠款（付款方式为校园一卡通或微信、支付宝）
如果所借图书丢失，可提前购买同版本图书（ISBN号需一致），若无法购置，按图书馆规定赔付。
异常情况处理方式：
办理离校手续如遇到其他问题，请及时联系各校区服务台老师，联系方式：
校本部图书馆：二层总服务台  刘老师 83952325
红庙校区图书馆：二层总服务台   张老师 65976510

书上说天下没有不散的宴席，但书上还说了人生无处不相逢，前程似锦也是告别的意思，图书馆全体老师祝所有毕业学子：“必有前程可奔赴，亦有岁月共回首”，全力以赴追逐属于你们自己的星光。珍重，再会。